
Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mrn.ii.;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.rnm.ii.;

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015
e ss.mrn.ii;

visto il Regolamento per l°amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di
Catania, emanato con D.R. 9del 04.01.2016 e ss.mm.ii;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.;

vista la nota istruttoria prot. n. 34 2%36 del 7-5'10- '15 con la quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. ha
manifestato l'esigenza di chiedere l°autorizzazione per l°acquisto di acqua potabile in autobotte per le
motivazioni descritte in nota medesima.
La superiore spesa, di importo complessivo presuntivamente pari ad € 5.856,00 (iva inclusa), potrà
gravare sul budget APSEMa 2019- co.an.: D15 c.r. 62617.

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell°impegno di spesa;

considerato che occorre avviare la procedura per liintervento sopra descritto;

DECRETA

E' approvata, la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 31 2 555%;e
del 2 5 Ull. 2019
Si dà mandato all Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali
Catania 2 fš ST; *'21i

Il Dire r enerale

UNEVERSHTA” DEGLl STUDI DI
CATAP-IIA

ProtocollomGñenerale

29 UH' 2m!!
___nrf... _-4-*5 3; rumfrana Mìmtmåmm

Prot. QJÉÃO 'lt 1(_flI Cl.
Flep. Baeren 9 }j[;7

-._ ...r-.-


